
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew

1

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew, ul. Parkowa 12, 98-270 Złoczew
tel.: +48 43 820-22-05, fax: +48 43 820-24-69, e-mail: zloczew@lodz.lasy.gov.pl www.zloczew.lodz.lasy.gov.pl

Złoczew,  04-01-2022 r.

Znak spr.:  ZG.270.9.2021

Strona internetowa 
postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Złoczew w roku 2022.”   
Nr postępowania: ZG.270.9.2021, Tryb postępowania: przetarg nieograniczony, Podstawa 
prawna – art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 - 139  ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.).

Zawiadomienie 
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy:

 Pakiet I – leśnictwo: Brąszewice ;  Pakiet: 01/2022      

 Pakiet II – leśnictwo: Orły; Pakiet: 02/2022         

 Pakiet VIII – leśnictwo:  Pyszków razem z mechanicznym przygotowaniem 
gleby na terenie Nadleśnictwa Złoczew. Pakiet: 08/2022        

 Pakiet X – leśnictwo:  Sokołów;  (Pakiet: 10/2022 )

 Pakiet XII – leśnictwo:  Rychłocice; (Pakiet: 12/2022)

 Pakiet XIII – leśnictwo:  Stolec; (Pakiet: 13/2022 )

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). zawiadamiam, że zgodnie z 
warunkami określonymi w ogłoszeniu o zamówieniu oraz swz za najkorzystniejsze zostały 
wybrane oferty zgodnie z poniższym zestawieniem  dla poszczególnych  części/pakietów:

Wykonawca

Nazwa Adres

Pakiet I – leśnictwo: Brąszewice ;  Pakiet: 01/2022      



Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew

2

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew, ul. Parkowa 12, 98-270 Złoczew
tel.: +48 43 820-22-05, fax: +48 43 820-24-69, e-mail: zloczew@lodz.lasy.gov.pl www.zloczew.lodz.lasy.gov.pl

Zakład Usługowo Handlowy 
„PILLAR”

BOGDAN PIĄSTKA

TUREK , 62-700, OS. WYZWOLENIA   5 
LOK. 74

Pakiet II – leśnictwo: Orły; Pakiet: 02/2022         

Zakład Usługowo Handlowy 
„PILLAR”

BOGDAN PIĄSTKA

TUREK , 62-700, OS. WYZWOLENIA   5 
LOK. 74

Pakiet VIII – leśnictwo:  Pyszków razem z mechanicznym 
przygotowaniem gleby na terenie Nadleśnictwa Złoczew. Pakiet: 

08/2022        

USŁUGI LEŚNE Romuald 
Galewicz

98-270 Złoczew, ul. Sportowa 3

Pakiet X – leśnictwo:  Sokołów;  (Pakiet: 10/2022 )

Zakład usług Leśnych 
„MODRZEW” Waldemar Kuras

98-215 Goszczanów; Lipicze 55

Pakiet XII – leśnictwo:  Rychłocice; (Pakiet: 12/2022)

ARGUS – SÓJKA PIOTR 98-270 Złoczew, ul. Burzenińska 12/12

Pakiet XIII – leśnictwo:  Stolec; (Pakiet: 13/2022 )

ARGUS – SÓJKA PIOTR 98-270 Złoczew, ul. Burzenińska 12/12

Uzasadnienie

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu dla części/pakietów  

 Pakiet I – leśnictwo: Brąszewice ;  Pakiet: 01/2022      

 Pakiet II – leśnictwo: Orły; Pakiet: 02/2022         

 Pakiet VIII – leśnictwo:  Pyszków razem z mechanicznym przygotowaniem gleby na 
terenie Nadleśnictwa Złoczew. Pakiet: 08/2022        

 Pakiet X – leśnictwo:  Sokołów;  (Pakiet: 10/2022 )



Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew

3

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew, ul. Parkowa 12, 98-270 Złoczew
tel.: +48 43 820-22-05, fax: +48 43 820-24-69, e-mail: zloczew@lodz.lasy.gov.pl www.zloczew.lodz.lasy.gov.pl

 Pakiet XII – leśnictwo:  Rychłocice; (Pakiet: 12/2022)

 Pakiet XIII – leśnictwo:  Stolec; (Pakiet: 13/2022 )

podlegały ocenie i porównaniu następujące oferty. Przy wyborze ofert w każdym 
Pakiecie Zamawiający kierował się kryterium ceny:

Wykonawca Cena zł

Ilość 
przyznanych 
punktów w 

kryterium ceny 
oraz łączna 
punktacja 

Lp.

Nazwa Adres

Pakiet I – leśnictwo: Brąszewice ;  Pakiet: 01/2022      

1 Konsorcjum firm:
Usługi Leśne Mirosław Kuczka

- LIDER

Zakład Usług Leśnych „Forest-
Tech”

Krzysztof Kuczka

- 98-273 Klonowa, ul. Słoneczna 29

- 98-273 Klonowa, ul. Słoneczna 29

830 291,33

70  pkt

2 Zakład Usługowo Handlowy 
„PILLAR”

BOGDAN PIĄSTKA

TUREK , 62-700, OS. WYZWOLENIA   5 
LOK. 74

580 802,16

100 pkt

Pakiet II – leśnictwo: Orły; Pakiet: 02/2022         

1 Zakład Usługowo Handlowy 
„PILLAR”

BOGDAN PIĄSTKA

TUREK , 62-700, OS. WYZWOLENIA   5 
LOK. 74

684 886,68

100 pkt

Pakiet VIII – leśnictwo:  Pyszków razem z mechanicznym przygotowaniem gleby na 
terenie Nadleśnictwa Złoczew. Pakiet: 08/2022        

1 USŁUGI LEŚNE Romuald 
Galewicz

98-270 Złoczew, ul. Sportowa 3 917 221,66

100 pkt



Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew

4

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew, ul. Parkowa 12, 98-270 Złoczew
tel.: +48 43 820-22-05, fax: +48 43 820-24-69, e-mail: zloczew@lodz.lasy.gov.pl www.zloczew.lodz.lasy.gov.pl

Pakiet X – leśnictwo:  Sokołów;  (Pakiet: 10/2022 )

1 Zakład usług Leśnych 
„MODRZEW” Waldemar Kuras

98-215 Goszczanów; Lipicze 55 203 120,81

100 pkt
Pakiet XII – leśnictwo:  Rychłocice; (Pakiet: 12/2022)

1 ARGUS – SÓJKA PIOTR 98-270 Złoczew, ul. Burzenińska 12/12 799 508,37

100 pkt
Pakiet XIII – leśnictwo:  Stolec; (Pakiet: 13/2022 )

1 Konsorcjum firm:
Usługi Leśne Mirosław Kuczka

- LIDER

Zakład Usług Leśnych „Forest-
Tech”

Krzysztof Kuczka

- 98-273 Klonowa, ul. Słoneczna 29

- 98-273 Klonowa, ul. Słoneczna 29

460 300,90

91  pkt

2 ARGUS – SÓJKA PIOTR 98-270 Złoczew, ul. Burzenińska 12/12 420 988,68

100 pkt

Z poważaniem
mgr inż. Edward Janusz

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Złoczew

/podpisano elektronicznie/


		2022-01-04T12:46:37+0000
	Edward Janusz




